
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
  

07.04.2016 г.                                                                                                №195 

г. Биробиджан  
 

Об утверждении графика работы конфликтной комиссии в 2016 году 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

(приказ Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 № 1400) и на 

основании протокола ГЭК от 28.03.2016 №8 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график работы конфликтной комиссии по утверждению 

результатов единого государственного экзамена в 2016 году (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя председателя Хромову Т.А. 

 

 

Председатель комитета                                                  Т.М. Пчелкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сурикова Н.В. 

2-30-12 



Приложение  

 

ГРАФИК 

работы конфликтной комиссии в 2016 году 

 Дата 

проведения 

Вопросы для включения в повестку дня 

10.06.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по географии, литературе 

17.06.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена, государственного выпускного экзамена по русскому 

языку, математике (базовый уровень) 

23.06.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по математике (профильный уровень) 

24.06.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по обществознанию 

30.06.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по иностранному языку, биология 

01.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по информатике и ИКТ, истории 

06.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по химии, физике 

07.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по географии, иностранным языкам, химии, 

литературе, обществознанию, информатике и ИКТ, 

иностранные языки (устно) (резерв) 

08.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по литературе, физике, истории, биологии (резерв). 

12.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по русскому языку (резерв) 

13.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по математике на базовом и профильном уровнях 

(резерв)  

14.07.2016 Рассмотрение апелляций участников единого государственного 

экзамена по всем учебным предметам (резерв) 

 

 
 


